ПРОТОКОЛ № 3
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу: г. Кинешма, ул. Маршала Василевского,д.21

г.Кинешма « 10 » декабря________2017 г.
Инициаторы внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме № 21 по ул. Маршала Василевского Хойнова Юлия Игоревна,кв.87, на основании
свидетельства о государственной регистрации права собственности серия 37 СС № 119149
от 05.октября 2010г., выданного Управлением Федеральной службы государственной
регистрации кадастра и картографии по Ивановской области,
Дата прведения: « 10 » декабря______2017________г.
Время проведения : 18-00 часов
Адрес проведения: во дворе дома ул. Маршала Василевского,д.21
Адрес и место передачи листов для голосования : ул. Маршала Василевского,д.21,инициатору
собрания,кв.87, Хойновой Ю.И.
Дата и место подсчета голосов ул. Маршала Василевского.д.21
Общая площадь помещений в доме_____7691.9 м2
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме- 7691.91 голосов
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании-

4644.15 голосов 60.37 %
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.
Заслушали Фомину Е.А,кв.103.., которая предложила
избрать председателя собрания Хойнову Ю.И..кв.87 секретаря собрания Углову
И.А.,кв.145 счетную комиссию в составе___3-х человек: Попову Л.В.,кв.128, Цветкову
Н.В.,кв.44,Фомину Е.А.,кв.103

Результат голосования:
ЗА 4644.15 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 290.1 голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений

количеством голосов 100 % от общего числа голосов собственников помещений,
принимающих участие в собрании собственников помещений в многоквартирном доме приняло
решение утвердить председателя, секретаря собрания, счетную комиссию в
вышеперечисленном составе.

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений:
1 .Принятие решения по установке общедомого прибора учета тепловой энергии многоквартирного
дома.
2. Внесение собственниками помещений денежных средств на финансирование работ по
установке общедомового прибора учета тепловой энергии в полном объеме от стоимости работ.
1 .Принятие решения по установке общедомого прибора учета тепловой энергии многоквартирного
дома.
По первому вопросу заслушали Хойнову Ю.И. (кв. № 87 ), которая ( предложила (а) принять
решения по установке общедомого прибора учета тепловой энергии многоквартирного дома.

Результат голосования:
ЗА 2267.54 голосов 48,53 %
ПРОТИВ 1439.41 голосов 30,99 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 937.2 голосов 20,18 %

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
53.89_____% от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в

собрании собственников помещений в многоквартирном доме, приняло решение не устанавливать
общедомовой прибор учета тепловой энергии многоквартирного дома.
2. Внесение собственниками помещений денежных средств на финансирование работ по
установке общедомового прибора учета тепловой энергии в полном объеме от стоимости работ.
По второму вопросу заслушали Углова И.А., (кв. № 145 ), которая ( предложила (а) принять
решения по внесению собственниками помещений денежных средств на финансирование работ по
установке общедомового прибора учета тепловой энергии в полном объеме от стоимости работ.

Результат голосования:
ЗА 2267.54 голосов 48,53 %
ПРОТИВ 1439.41 голосов 30,99 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 937.2 голосов 20,18 %

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством
голосов 53.89_____% от общего числа голосов собственников помещений, принимающих
участие в собрании собственников помещений в многоквартирном доме, приняло решение не
принимать решения по внесению собственниками помещений денежных средств на
финансирование работ по установке общедомового прибора учета тепловой энергии в полном
объеме от стоимости работ.

L
Председатель общего собрания^

Секретарь общего собрания
Счетная комиссия общего собрштояания

(_Угйова И. А.,кв. 145.)

«L IUГ
( Попова JI.B.,кв. 128 )

(Цветкова Н.В..кв.44 )
(Фомина Е.А.,кв.103)